
平成３０年７月２５日 

おかやまバイオアクティブ研究会 会員各位 

Bioactive Okayama 2018会頭 

おかやまバイオアクティブ研究会会長 

神崎 浩（岡山大学） 

 

Bioactive Okayama 2018 企業展示ならびにご協力のお願い 

 

謹啓 おかやまバイオアクティブ研究会会員に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。 

 さて、おかやまバイオアクティブ研究会と岡山県立大学の共催で別紙の通り、10月16日（火）『国

際会議 “Bioactive Okayama 2018” (BAO2018)』を開催することになりました。この会議では、東アジア

を拠点とする研究者や大学院生が一堂に会して、栄養学、農学、食品科学、医学などの生命科学分野

を中心とした食や健康に関わるテーマの下に最新研究情報を意見交換することを目的としています。 

 本会議におきまして、岡山県および周辺地域の企業の方々に自社製品や研究をご紹介いただきたく、

下記の展示企画を考えました。県内外、ならびに海外への展開を考えておられる企業はもちろん、そ

うでない企業も、この地域のバイオ産業の一端を紹介していただく大変良い機会だと考えております。 

その他、ポスター発表、飲料や食品の提供などでもご協力いただければと思います。 

この機会を捉えて、産学の交流を深めていただくとともに、企業各位のもてる技術や製品等を展示し、

広くアピールをしていただきたいと思います。是非ご検討いただけますよう、お願いいたします。 

 末筆ながら貴社の益々の御発展を御祈り申し上げます。              謹白 

 

記 

1. 展示開催場所： 岡山国際交流センター・多目的ホール（7F） 

2. 展示開催期間： 平成30年10月16日（火） 9:00 - 17:40 

3. 出展料： 無料 

（ただし、おかやまバイオアクティブ研究会非会員の場合は別途請求、新規に入会の方は無料） 

（BAO2018への参加費は無料。交流会へのご参加は別途） 

4. 出展申込み締切日： 平成30年8月24日（金） 

5. 申込先： （公財）岡山県産業振興財団 ものづくり支援部 担当 安原、佐藤 

 TEL:086-286-9651  FAX:086-286-9676  E-mail：yyasuhara@optic.or.jp 

その他の展示に関する詳細情報は次頁を参照ください 

 

出展のお問い合わせ・連絡先（BAO2018実行委員会 企業展示担当） 

① 山本 登志子 岡山県立大学 保健福祉学部 栄養学科 教授 

電話 0866-94-2156、E-mail：toshiko@fhw.oka-pu.ac.jp 

② 伊東 秀之 岡山県立大学 保健福祉学部 栄養学科 教授 

電話 0866-94-2153、E-mail：hito@fhw.oka-pu.ac.jp 

③ 神崎 浩 岡山大学大学院環境生命科学研究科 教授 

電話086-251-8297、E-mail：hkanzaki@cc.okayama-u.ac.jp 



展示開催概要 

 

詳細は、申込をしていただいた後にご連絡差し上げます。 

 

（１） 展示ブース概要：  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※展示に必要な備品についてはご持参ください。 

※電源が必要な方はどの程度の容量が必要かお申し出ください。 

 

（２） 出展の内容： 製品、パンフ、ポスターなど（販売はできません） 

ポスター等は日本語版でも構いませんが、可能な限り英語の説明が少しでも入った資料をご用

意いただくと効果的です。 

（３） 荷物の受領： 持ち込みでなく配送を希望される企業については、配達業者と日時を指定させ

ていただきます。詳細は申込後お伝えさせていただきます。 

（４） 展示の設営： 国際会議当日（10月16日）の9:00～9:30に設営をお願いします。9:30以降で

の設置を希望される場合には、ご相談下さい。 



出展等申込書 

 

企業名  

連絡先 住所  

担当者名  

電話・ＦＡＸ  

E-mail  

参加スタッフ名  

 

 

 

出展内容 

テーマ 
 

 

製品 （ ）点 具体的な物品名（         ） 

パンフ （ ）種 

ポスター （ ）点 

電源  要・不要 （該当する方に丸印を） 

その他 【飲料・食品提供】  する・しない （該当する方に丸印を） 

 物品名（               ）  

 数量 （               ） 

【ポスター発表】 
 する・しない （該当する方に丸印を） 

 （別途要旨提出が必要です。） 

 

 

 


